AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024
Processo Administrativo nº 050/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

Decreto Municipal nº. 080/2023

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o disposto no Art. 75, Inciso II da Lei nº.

14.133/2021 TORNA PÚBLICO o procedimento de contratação direta por

DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo,

para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos

consultórios odontológicos de 10 (dez) UBS do Município de Barra da Estiva,

compreendendo sede e zona rural e de acordo com as especificações do termo

de referência. Data limite do Envio: 10 de julho de 2024 as 17:00 h. Análise dos

documentos no primeiro dia útil seguinte ao envio. O resultado será publicado

no Diário Oficial do Município e no PNCP. Telefone de contato: (77) 3450-1616.

Email: licitacaobarra2017@gmail.com.

Barra da Estiva – Ba, 05 de julho de 2024. Josenilton Reis de Queiroz – Agente

de Contratação.

		2024-07-05T13:32:19-0300